
М. Илиевска, Б. Панзова, Б. Богданов, Тестот - брзина на 
ослободување на активната компонента - современо 
испитување за потврда на квалитетот на цврстите 
фармацевтски облици
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